

Årsredovisning

för

Solhagens Mekaniska Nya AB

556589-1289

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lönnqvist, Styrelseledamot
2023-02-21

Styrelsen och verkställande direktören för Solhagens Mekaniska Nya AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstadsrörelse.
Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 205	7 035	7 994	11 425
Resultat efter finansiella poster	1 313	85	-220	1 276
Soliditet (%)	69	63	59	57

Nettoomsättning har ökat p ga återhämtning efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 338 806	1 503	2 580 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 503	-1 503	0
Årets resultat				900 284	900 284
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	2 340 309	900 284	3 480 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 340 310
årets vinst	900 284
	3 240 594
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 000 000
	2 240 594
	3 240 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 205 378	7 034 585
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		74 242	-54 820
Övriga rörelseintäkter		218 448	1 136 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 498 068	8 116 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 541 106	-1 931 435
Övriga externa kostnader		-1 423 981	-1 030 203
Personalkostnader	2	-4 834 993	-4 520 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-548 614	-506 823
Övriga rörelsekostnader		-136	-13
Summa rörelsekostnader		-9 348 830	-7 989 293
Rörelseresultat		1 149 238	127 379
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		182 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 032	-41 991
Summa finansiella poster		163 968	-41 991
Resultat efter finansiella poster		1 313 206	85 388
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	20 000
Förändring av överavskrivningar		139 490	-78 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 510	-58 000
Resultat före skatt		1 112 696	27 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 412	-25 885
Årets resultat		900 284	1 503

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

178 796

226 475

Summa immateriella anläggningstillgångar

178 796

226 475

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 283 665

1 772 155

Inventarier, verktyg och installationer

5

55 845

21 201

Summa materiella anläggningstillgångar

1 339 510

1 793 356

Finansiella anläggningstillgångar

6

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

1 175 291

1 175 291

Andra långfristiga fordringar

8

1 288 349

1 150 349

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 463 640

2 325 640

Summa anläggningstillgångar

3 981 946

4 345 471

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

653 970

198 559

Varor under tillverkning

165 840

91 598

Summa varulager

819 810

290 157

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 325 591

793 716

Övriga fordringar

52 034

142 120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

101 108

259 435

Summa kortfristiga fordringar

1 478 733

1 195 271

Kassa och bank

Kassa och bank

987 782

487 153

Summa kassa och bank

987 782

487 153

Summa omsättningstillgångar

3 286 325

1 972 581

SUMMA TILLGÅNGAR

7 268 271

6 318 052

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 340 310	2 338 807
Årets resultat	900 284	1 503
Summa fritt eget kapital	3 240 594	2 340 310
Summa eget kapital	3 480 594	2 580 310

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	720 000	380 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 234 510	1 374 000
Summa obeskattade reserver	1 954 510	1 754 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	182 000	104 000
Summa avsättningar	182 000	104 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	9	0	236 250
Summa långfristiga skulder		0	236 250

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	9	236 250	472 500
Leverantörsskulder		388 414	303 140
Skatteskulder		226 182	19 968
Övriga skulder		303 903	273 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		496 418	574 394
Summa kortfristiga skulder		1 651 167	1 643 492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 268 271

6 318 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	238 394	
Inköp		238 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 394	238 394
Ingående avskrivningar	-11 919	
Årets avskrivningar	-47 679	-11 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 598	-11 919
Utgående redovisat värde	178 796	226 475

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 681 182	6 707 001
Inköp		48 181
Försäljningar/utrangeringar		-74 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 681 182	6 681 182
Ingående avskrivningar	-4 909 027	-4 499 949
Försäljningar/utrangeringar		74 000
Årets avskrivningar	-488 490	-483 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 397 517	-4 909 027
Utgående redovisat värde	1 283 665	1 772 155

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	47 306	105 848
Inköp	47 089	
Försäljningar/utrangeringar		-58 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 395	47 306
Ingående avskrivningar	-26 105	-72 821
Försäljningar/utrangeringar		58 542
Årets avskrivningar	-12 445	-11 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 550	-26 105
Utgående redovisat värde	55 845	21 201

Not 6 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	2 463 640	2 828 842
	2 463 640	2 828 842

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 291	1 175 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 175 291	1 175 291
Utgående redovisat värde	1 175 291	1 175 291

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 349	1 012 349
Tillkommande fordringar	138 000	138 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 288 349	1 150 349
Utgående redovisat värde	1 288 349	1 150 349

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 236 250 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	-236 250
	0	-236 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-236 250	-472 500
	-236 250	-472 500

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	735 719	1 412 286
Andra ställda säkerheter	182 000	104 000
	1 917 719	2 516 286

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2023-02-21

Anders Lönnqvist
Anders Lönnqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
